

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ต่อเติมถนนหน้าอาคารเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา ตำบลหนองแก อำเภอบางขัน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลหนองแก อำเภอบางขัน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง	691,314.04	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง	691,314.04 691,314.04	
ตัวอักษร	หกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบสี่บาทสี่สตางค์		



(นายพงศภูมิ ศรีชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคงศักดิ์ นาคทิม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายนพดล สุดสุข)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ
โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน อาคาร

โครงการ ต่อเติมถนนหน้าอาคารเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา ตำบลหนองแก อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 1 รายการ แบบเลขที่

งานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลหนองแก อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ยงงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

จนราคากลางโดย นายพิชญา ทองเที่ยง

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

บ่งที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง									
1.1	งานดิน								
	- งานปรับดินถม	500.00	ตร.ม.	-	-	150.00	75,000.00	75,000.00	
	- งานดินลูกรังบดอัดแน่น	130.00	ลบ.ม.	310.00	40,300.00	194.00	25,220.00	65,520.00	
	- หินคลุก	98.00	ลบ.ม.	395.00	38,710.00	194.00	19,012.00	57,722.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	575.00	18,975.00	99.00	3,267.00	22,242.00	
1.3	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	75.00	ลบ.ม.	2,060.00	154,500.00	306.00	22,950.00	177,450.00	
1.4	แบบหล่อคอนกรีต	50.00	ตร.ม.	224.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อ	50.00	ตร.ม.	-	-	133.00	6,650.00	6,650.00	
	- ตะปู	17.00	กก.	50.00	850.00	-	-	850.00	
1.5	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.#	500.00	ตร.ม.	20.00	10,000.00	5.00	2,500.00	12,500.00	
	- เหล็ก ขนาด DB Ø 9 มม.	300.00	กก.	21.81	6,543.00	3.40	1,020.00	7,563.00	
	- เหล็ก ขนาด RB Ø 6 มม.	100.00	กก.	25.03	2,503.00	3.40	340.00	2,843.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	56.67	453.36	-	-	453.36	
1.6	แอลพีดีทียดรอยต่อ	200.00	ม.	15.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งาน อาคาร

โครงการ ต่อเติมถนนหน้าอาคารเฉลิมพระเกียรติ 84 พรรษา ตำบลหนองแก อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 1 รายการ แบบเลขที่

พื้นที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ตำบลหนองแก อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

ขอเสนอราคาโดย นายพิชญู ทองเที่ยง

เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงทยตรอยต่อ	200.00	ม.		-	30.00	6,000.00	6,000.00	
	- แผ่นโพน ขนาด 0.60 x 1.20 ม.	10.00	แผ่น	70.00	700.00	-	700.00	700.00	
1.7	งานท่อระบายน้ำ dai 0.80 ม.	75.00	ม.	500.00	37,500.00	315.00	23,625.00	61,125.00	
1.8	งานบ่อตรวงการระบายน้ำ ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	900.00	5,400.00	26,400.00	
1.9	งานขอบคันหินขนาด 0.15 x 0.30 ม.	27.00	ม.	165.00	4,455.00	45.00	1,215.00	5,670.00	
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				350,689.36		192,199.00	542,888.36	

หน่วย : บาท